

Furnizor **PROTEHNICA SRL**

Seria

PRO nr. **00027876 16**Cumparator **SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI****FACTURA**

(denumire, forma juridica)

Reg. com.

CIF/CUI: **RO 4420465**Sediul **CAL. DUDESTI, NR.191**Loc./Jud. **Sector 3, Bucuresti**

Contul

Banca

Data scadenta: **01/07/2022**Numar facturii **89622**
Data (ziua, luna, anul) **29/06/2022**
Tip de incalzire iz insotirea marfii

5 - Cod Fiscal

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	23117350M Disc diamantat TURBO LASER 350mm H=15mm	BUC	25.000	292.00	7,300.00	19% 1,387.00
2	HR2630T ROTOPERCUTOR SDS PLUS 800W 26MM 2.4J 3 FCTII 2.9KG MAN.RAPIDA	BUC	2.000	895.00	1,790.00	19% 340.10
3	GA9020 POLIZOR UNGHIULAR 2200W	BUC	5.000	455.00	2,275.00	19% 432.25
4	Cleste transport borduri 220-300mm ORIT	BUC	6.000	398.00	2,388.00	19% 453.72
5	INVERTOR SUDURA * TECHNOLOGY 186 MPGE XT AL cu accesorii	BUC	2.000	1,725.00	3,450.00	19% 655.50
6	KIT complet pentru sudura MMA 300A 801081	BUC	3.000	725.00	2,175.00	19% 413.25
7	9558 HNRG POLIZOR UNGHIULAR 840W/125mm, 2.1 kg	BUC	2.000	298.00	596.00	19% 113.24
8	Supertit Fin 2.5x350mm 4.5kg/pac	Kg	54.000	21.60	1,166.40	19% 221.62
9	12803230 Disc diamantat BASIC UNIVERSAL 230 mm	BUC	4.000	111.06	444.24	19% 84.41
10	10304230 Disc diamantat TURBO MAT.DURE 230 mm	BUC	8.000	197.73	1,581.84	19% 300.55
11	13303230 Disc diamantat PRO 230 mm - MATERIALE DURE	BUC	8.000	193.33	1,546.64	19% 293.86
12	Set burghie metal HSS	BUC	5.000	110.00	550.00	19% 104.50

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0.01% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

BON DE PLATA: 89622

Semnatura si

Date privind expeditia

Total

25,263.12**4,800.00**

Total de plata

30,063.12